СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

четвертый созыв
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ
17.01.2018                                                                                                                           № 28
с. Ягодное

Об утверждении плана правотворческой деятельности

Совета  Ягодного сельского поселения на первое полугодие 2018 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягодное сельское поселение»,

Совет  Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить план правотворческой деятельности Совета Ягодного сельского поселения на первое полугодие 2018 года согласно приложению № 1.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения (www.yaselp.asino.ru)
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета

(Глава Ягодного сельского поселения)                                                   Г.И. Баранов